ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:  13 /QĐ-ĐHCNTT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp đại học cho sinh viên hệ chính quy

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Căn cứ Quyết định số 134/2006/QĐ-TTg, ngày 08 tháng 6 năm 2006 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Thông tin thuộc Đại học Quốc gia

Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-ĐHQG, ngày 17 tháng 8 năm 2016 của  Giám đốc Đại

học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học thành viên và khoa trực thuộc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 813/QĐ-ĐHCNTT, ngày 16 tháng 11 năm 2017 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc ban hành Quy chế đào tạo theo học chế

tín chỉ cho hệ đại học chính quy của Trường Đại học Công nghệ Thông tin;

Căn cứ Quyết định số 256/QĐ-ĐHCNTT, ngày 27 tháng 04 năm 2018 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc sử dụng điểm rèn luyện để xếp loại tốt

nghiệp cho sinh viên hệ chính quy;

Căn cứ Biên bản họp xét tốt nghiệp đợt 10 năm 2018, ngày 25 tháng 12 năm 2018 của

Hội đồng xét tốt nghiệp;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Đại học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận tốt nghiệp cho 62 sinh viên hệ đào tạo đại học chính quy đợt 10

năm 2018 (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Các Ông/Bà Trưởng các Phòng, Ban, Khoa, Văn phòng các Chương trình Đặc

biệt, các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, ĐTĐH(U).

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Đ  ký)

 Vũ Đức Lung

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
ĐTB TL ĐRL Xếp loại

1 Lý Quốc Cường 13520101 27/10/1995 TP. Hồ Chí Minh Nam 7.08 78 Khá

2 Nguyễn Hoàng Dương 12520093 15/03/1994 Đồng Nai Nam 7.87 64 Khá

3 Nguyễn Khánh Duy 13520151 19/06/1995 Khánh Hoà Nam 7.9 72 Khá

4 Nguyễn Minh Hiếu 12520137 05/01/1994 Cần Thơ Nam 7.2 65 Khá

5 Nguyễn Thành Luân 12520245 06/07/1994 TP. Hồ Chí Minh Nam 7.18 56 Khá

6 Nguyễn Hoàng Phát 13520607 27/02/1995 Kiên Giang Nam 7.8 74 Khá

7 Lê Nô Hoàng Phi 12520312 01/09/1994 TP. Hồ Chí Minh Nam 6.96 68 Trung bình khá

8 Võ Đăng Quang 14520743 11/06/1996 Đồng Tháp Nam 7.83 63 Khá

9 Phạm Hoàng Hải Sơn 13520708 04/02/1995 Đồng Nai Nam 7.57 80 Khá

10 Lê Tấn Thịnh 13520836 07/12/1995 Lâm Đồng Nam 7.68 77 Khá

11 Lê Minh Trung 12520467 13/08/1994 Quảng Bình Nam 7.42 69 Khá

12 Hoàng Bách Tùng 13521006 01/05/1995 TP. Hồ Chí Minh Nam 6.98 72 Trung bình khá

13 Phan Trung Việt 13521033 25/11/1995 Long An Nam 7.06 74 Khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
ĐTB TL ĐRL Xếp loại

1 Liễu Hoàng Anh 13520013 11/11/1995 Tây Ninh Nam 7.20 76 Khá

NGÀNH KỸ THUẬT MÁY TÍNH

(Đính kèm Quyết định số: 13/QĐ-ĐHCNTT, ngày 10 tháng 01 năm 2019)

NGÀNH KỸ THUẬT PHẦN MỀM

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH

TRƢỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP ĐỢT 10 NĂM 2018

Loại hình đào tạo: Chính quy

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Page 1

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
ĐTB TL ĐRL Xếp loại

2 Nguyễn Bá Đạt 11520052 08/07/1993 Đồng Nai Nam 6.76 57 Trung bình khá

3 Nguyễn Trọng Hoàng 13520300 24/11/1995 Bình Phước Nam 7.24 76 Khá

4 Tống Trí Kiên 12520210 30/07/1994 Đồng Tháp Nam 7.39 77 Khá

5 Phạm Nguyễn Vinh Quang 12520685 16/01/1994 TP. Hồ Chí Minh Nam 6.27 50 Trung bình khá

6 Vũ Ngọc Thịnh 13520832 16/04/1994 Ninh Bình Nam 7.54 73 Khá

7 Trần Thanh Toản 13520901 15/01/1995 Đồng Tháp Nam 6.72 78 Trung bình khá

8 Phan Thanh Tùng 12520772 27/06/1994 TP. Hồ Chí Minh Nam 6.75 60 Trung bình khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
ĐTB TL ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Quốc Bảo 13520038 01/12/1995 TP. Hồ Chí Minh Nam 7.34 61 Khá

2 Trương Ngọc Kha 14520401 15/07/1996 Đồng Nai Nam 7.03 70 Khá

3 Huỳnh Đăng Khoa 14520422 02/01/1996 Tiền Giang Nam 6.94 73 Trung bình khá

4 Trần Nguyễn Thảo Linh 13520445 11/10/1995 Đồng Nai Nữ 7.29 81 Khá

5 Trương Văn Lộc 13520460 24/03/1995 TP. Hồ Chí Minh Nam 7.75 56 Khá

6 Lê Đình Khánh Lộc 14520477 22/02/1996 Gia Lai Nam 6.95 73 Trung bình khá

7 Thái Hoàng Phúc 14520701 18/10/1996 Bến Tre Nam 7.24 73 Khá

8 Trần Thanh Trà 14520983 18/06/1996 TP. Hồ Chí Minh Nam 7.07 71 Khá

9 Trần Minh Trí 13520923 27/11/1995 Kiên Giang Nam 6.62 78 Trung bình khá

10 Lê Văn Hiếu Trọng 13520939 24/11/1995 Gia Lai Nam 7.00 81 Khá

11 Hoàng Lý Trung 13520954 13/01/1995 TP. Hồ Chí Minh Nam 7.04 70 Khá

NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH

Page 2

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
ĐTB TL ĐRL Xếp loại

12 Nguyễn Quang Vũ 14521102 12/06/1996 Khánh Hoà Nam 7.57 75 Khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
ĐTB TL ĐRL Xếp loại

1 Trần Thị Hoành 14520323 06/10/1996 Hà Tĩnh Nữ 7.18 79 Khá

2 Đỗ Nhật Kha 14520396 12/08/1996 Bà Rịa - Vũng Tàu Nam 7.11 78 Khá

3 Nguyễn An Khang 14520406 13/08/1996 Đồng Tháp Nam 7.94 79 Khá

4 Trương Thị Hồng Thắm 14520824 27/02/1996 Tiền Giang Nữ 8.39 93 Giỏi

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
ĐTB TL ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Thị Lan Anh 13520024 02/11/1995 Lâm Đồng Nữ 7.83 77 Khá

2 Võ Đức Hòa 12520147 28/01/1994 Đăk Lăk Nam 6.65 52 Trung bình khá

3 Nguyễn Đức Hưng 12520166 02/01/1994 Đăk Lăk Nam 7.05 66 Khá

4 Nguyễn Thành Đăng Khoa 13520403 18/03/1995 Vĩnh Long Nam 7.03 68 Khá

5 Đỗ Đức Khôi 13520408 23/08/1995 TP. Hồ Chí Minh Nam 7.06 68 Khá

6 Trần Thiên Long 13520468 18/09/1995 Khánh Hoà Nam 7.22 72 Khá

7 Nguyễn Thành Phát 13520605 27/04/1995 Long An Nam 7.08 67 Khá

8 Châu Minh Phương 13520660 19/04/1995 Sông Bé Nữ 8.13 84 Giỏi

9 Nguyễn Văn Tâm 13520742 03/10/1995 Đồng Nai Nam 7.07 75 Khá

10 Trần Hoài Thanh 13520779 04/02/1995 TP. Hồ Chí Minh Nam 7.17 74 Khá

11 Dư Cao Tiến 13520885 12/07/1995 Kon Tum Nam 7.07 68 Khá

NGÀNH TRUYỀN THÔNG VÀ MẠNG MÁY TÍNH

NGÀNH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Page 3

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
ĐTB TL ĐRL Xếp loại

12 Hồ Sĩ Tuân 13520980 16/06/1994 Bình Định Nam 7.06 75 Khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
ĐTB TL ĐRL Xếp loại

1 Võ Thân Nhật Minh 14520538 21/11/1996 TP. Hồ Chí Minh Nam 7.98 79 Khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
ĐTB TL ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Tuấn Anh 14520028 23/09/1996 Đồng Tháp Nam 8.17 79 Giỏi

2 Nguyễn Hoàng Đức 14520183 16/09/1996 Đồng Nai Nam 7.71 83 Khá

NGÀNH HỆ THỐNG THÔNG TIN -CHUYÊN NGÀNH THƢƠNG MẠI ĐIỆN TỬ

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
ĐTB TL ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Tấn Phúc 13520642 26/08/1995 Thừa Thiên Huế Nam 7.52 81 Khá

2 Hoàng Ngọc Trung 13520958 23/02/1995 Sông Bé Nam 7.02 79 Khá

                (Đã ký)

             (Đã ký)

Nguyễn Thị Tố Uyên Vũ Đức Lung

KT. HIỆU TRƢỞNG

Ngƣời lập bảng PHÓ HIỆU TRƢỞNG

NGÀNH AN TOÀN THÔNG TIN

NGÀNH HỆ THỐNG THÔNG TIN

Page 4

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Trương Lử Thiên Bình 14520073 12/09/1996 Tp. Hồ Chí Minh Nam 8.39 83 Giỏi

2 Nguyễn Thành Nguyên 14520602 10/10/1996 Đăk Lăk Nam 8.51 90 Giỏi

3 Trương Vĩnh Phú 14520686 26/04/1996 Vĩnh Long Nam 8.22 78 Giỏi

4 Hoàng Minh Quân 14520725 12/03/1996 Tp. Hồ Chí Minh Nam 7.72 76 Khá

5 Lưu Thanh Sơn 14520772 11/03/1996 Vĩnh Long Nam 8 77 Giỏi

6 Trương Vĩ Thiên 14520874 05/10/1996 Tp. Hồ Chí Minh Nam 7.64 91 Khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Việt Dũng 14520201 04/06/1996 Khánh Hòa Nam 8.31 86 Giỏi

2 Nguyễn Mạnh Hùng 14520345 20/12/1996 Hải Dương Nam 7.41 79 Khá

               (Đã ký) (Đã ký)

Người lập bảng PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tố Uyên Vũ Đức Lung

(Đính kèm Quyết định số:  13 /QĐ-ĐHCNTT, ngày 10 tháng 01 năm 2019)

NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH

NGÀNH AN TOÀN THÔNG TIN

KT. HIỆU TRƯỞNG

Loại hình đào tạo: Chính quy - Chương trình đào tạo: Chương trình tài năng

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP ĐỢT 10 NĂM 2018

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc